Nº 114, quinta-feira, 16 de junho de 200574 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 21.612/2002-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Habib Salim El Chater Filho.
ESPÉCIE: termo aditivo 23/2004 - quarto ao contrato de locação do
imóvel situado no SAAN, quadra 3, lote 1370 a 1400. REAJUSTE:
fica reajustado o valor mensal do contrato, que passa a ser de R$
15.512,37, a partir de 1/5/2005. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
conforme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 13/6/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contra-
tada: Milton Pedro Júnior, Diretor-Presidente.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID734662-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 90.685/2001-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: RRC Comércio e Serviços Ltda.
ESPÉCIE: termo aditivo 36/2005 - quinto ao contrato de manutenção
em transceptores portáteis e acessórios. VALOR: tendo em vista a
exclusão de equipamentos, conforme o quarto termo aditivo, o valor
estimado anual passa a ser de R$ 5.040,00, a partir de 17/5/2005.
ASSINATURA: 14/6/2005. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade
Lima, Diretor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela Contra-
tada: Marcos Aragão Desidério e Silva, Procurador.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID734082-0> PREGÃO N° 25/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para manutenção preventiva
e corretiva de aparelho autoclave, do tipo menor preço, estando a
sessão pública para recebimento dos envelopes de preços e a do-
cumentação de habilitação prevista para as 15 horas do dia 30 de
junho de 2005. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no
horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 4,50(quatro
reais e cinqüenta centavos), ou gratuitamente, por meio do endereço
www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser obtida no
Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por in-
termédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 15 de junho de 2005.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Pregoeiro